
Laneetal Żagiel przeciwsłoneczny,
prostokątny, ochrona przed słońcem, do
ogrodu, na balkon, taras, HDPE,
przepuszczający powietrze, prostokątny, 5 x 7
m, szary
Indeks: 542962 Producent: Laneetal Kod producenta: 0400022

Cena: 424.09 zł

Opis

Laneetal Żagiel przeciwsłoneczny, prostokątny, ochrona
przed słońcem, do ogrodu, na balkon, taras, HDPE,
przepuszczający powietrze, prostokątny, 5 x 7 m, szary
Producent: Laneetal

Oferujemy żagiel przeciwsłoneczny Laneetal, idealny do zapewnienia ochrony przed słońcem i stworzenia przyjemnego
cienia na tarasie. Dzięki wysokiej jakości materiałowi HDPE i solidnemu wykonaniu, żagiel jest trwały i skutecznie chroni
przed promieniowaniem UV. Niezastąpiony element wyposażenia dla miłośników relaksu na świeżym powietrzu.

Dzięki naciąganej konstrukcji żagla oraz wklęsłemu kształtowi, zapewniamy stabilność i estetykę. Żagiel Laneetal jest łatwy
w montażu i doskonale sprawdzi się na balkonie, w ogrodzie czy na plaży. Wybierz naturalny cień i komfort podczas letnich
dni.

Ciesz się zacienieniem o współczynniku zacienienia 85%, oddychającym materiałem, przepuszczającym wodę i odpornym
na rozerwania. Prostokątny kształt oraz wymiary 5x7m pozwalają zacienić większe powierzchnie. Żagiel Laneetal to
doskonały wybór dla osób ceniących sobie wygodę i jakość.

Doskonałe zacienienie i ochrona przed promieniami słońca i UV
100% HDPE o gramaturze 180 g/m², przepuszcza powietrze i wodę, zapobiega gromadzeniu się ciepła pod żaglem.
Wklęsły kształt zapewnia idealne napinanie
dołączone wytrzymałe linki mocujące z polipropylenu i wszyte pierścienie ze stali nierdzewnej z każdej strony, łatwe
mocowanie
Idealna ochrona przed słońcem i źródło cienia na Twoim balkonie, w ogrodzie, na tarasie, werandzie lub na plaży

waga przedmiotu: 180 grams
punkt znaku wypunktowania: Doskonałe zacienienie i ochrona przed promieniami słońca i UV, 100% HDPE o
gramaturze 180 g/m², przepuszcza powietrze i wodę, zapobiega gromadzeniu się ciepła pod żaglem., Wklęsły kształt
zapewnia idealne napinanie, dołączone wytrzymałe linki mocujące z polipropylenu i wszyte pierścienie ze stali
nierdzewnej z każdej strony, łatwe mocowanie, Idealna ochrona przed słońcem i źródło cienia na Twoim balkonie, w
ogrodzie, na tarasie, werandzie lub na plaży



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Uniwersalna ochrona przed słońcem firmy Laneetal Żagiel przeciwsłoneczny firmy Laneetal jest
odpowiednim środkiem, aby spędzić relaksujące godziny w cieniu na balkonie, tarasie lub w ogrodzie. Swobodnie
regulowany żagiel przeciwsłoneczny chroni nie tylko przed promieniowaniem UV, ale również przed wiatrem lub
ciekawskimi spojrzeniami. Opis produktu: Nasz żagiel przeciwsłoneczny wykonany z wytrzymałego tworzywa HDPE
jest naciągany kilkoma mi rąk i tworzy duży obszar cienia. Dobre wykonanie wysokiej jakości materiału z ok. 180 g/m² i
dookoła taśmy zapewniają długą trwałość. Dzięki wklęsłemu kształtowi żagla napięcie przenoszone jest na narożniki
na zewnątrz. Dzięki temu nie powstają żadne nieestetyczne zawieszki, a całe naprężenie jest wyjątkowo stabilne.
Prostokątny żagiel nadaje się szczególnie dobrze do zacienienia większych powierzchni. Trójkątne żagle
przeciwsłoneczne są idealne do mniejszych tarasów lub jako uzupełnienie istniejącej ochrony przed słońcem. Proszę
wybrać odpowiedni rozmiar. Właściwości produktu: - Kształt: prostokąt/trójkąt - 100% tkanina HDPE - Współczynnik
zacienienia: 85% - Waga: 180 g/m² - Ochrona przed promieniowaniem UV. - Oddychająca - Przepuszcza wodę -
Odporny na rozerwani- Wzmocniony brzeg i wklęsły krój dla żagla bez zagnieceń. - Łącznie z linami żeglarskimi. -
Idealne zacienienie na taras, do ogrodu, na kemping itp.
marka: Laneetal
rozmiar: 5x7m
numer części: 0400022
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 7.1 kilograms
producent: Laneetal
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4062909027980
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20657670031, 20855292031
numer modelu: 0400022
nazwa przedmiotu: Laneetal Żagiel przeciwsłoneczny, prostokątny, ochrona przed słońcem, do ogrodu, na balkon,
taras, HDPE, przepuszczający powietrze, prostokątny, 5 x 7 m, szary
materiał: tkanina, plastik, Tworzywo sztuczne polietylen (HDPE)

Parametry
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